

KIIRABI VAJAVAD VÄLJAKUTSED, NENDE MENETLEMINE JA NEILE REAGEERIMINE

Väljakutse prioriteet	Abivajaja seisund või oht abiandjale	Kiirabibrigaadi väljasaatmine	Kiirabibrigaadi väljasõidu aeg
A(alfa)-prioriteediga väljakutse	Abivajaja seisund ei ole erakorraline, tema seisund on stabiilne ning puudub oht abivajaja elule, kuid kiirabi vajadus on lähtuvalt kiirabi tüüpjuhtumitest tuvastatud.	Kiirabibrigaadi võib välja saata kahe tunni jooksul. Kui abivajaja asub avalikus kohas ning samal ajal ei ole D-, C- ega B-prioriteediga väljakutset, saadetakse kiirabibrigaad välja esimesel võimalusel.	Kümne minuti jooksul alates Häirekeskusest väljakutse andmete saamisest.
B(bravo)-prioriteediga väljakutse	Abivajaja seisund ei ole erakorraline ja ta ei vaja kiiret sekkumist, kuid tema haigestumine või trauma võib vajada diagnostikat ja/või ravi või teade pärineb isikult, kes ei oska anda abivajaja seisundi kohta mingit teavet.	Kui samal ajal ei ole D- ega C-prioriteediga väljakutset, saadetakse kiirabibrigaad välja esimesel võimalusel, kuid hiljemalt ühe tunni jooksul.	Viie minuti jooksul alates Häirekeskusest väljakutse andmete saamisest.
C(charlie)-prioriteediga väljakutse	Abivajaja seisund on erakorraline ja võib olla potentsiaalselt eluohtlik või esineda sündmusel kõrgendatud oht abiandja elule või tervisele.	Kiirabibrigaad tuleb välja saata nelja minuti jooksul. Paragrahvi 5 lõikes 1 kehtestatud ajakriteeriumile vastava vaba kiirabibrigaadi puudumise korral peab Häirekeskus katkestama varasemale A- või B-prioriteediga väljakutsele reageerimise ning suunama kiirabibrigaadi reageerima C-prioriteediga väljakutsele.	Kolme minuti jooksul alates Häirekeskusest väljakutse andmete saamisest.
D(delta)-prioriteediga väljakutse	Abivajaja seisund on eluohtlik ja tema elu on otseselt ohus.	Kiirabibrigaad tuleb välja saata ühe minuti jooksul. Paragrahvi 5 lõikes 1 kehtestatud	Ühe minuti jooksul alates Häirekeskusest väljakutse

		<p>ajakriteeriumile vastava vaba kiirabibrigaadi puudumise korral peab Häirekeskus katkestama varasemale A- või B-prioriteediga väljakutsele reageerimise ning suunama kiirabibrigaadi reageerima D-prioriteediga väljakutsele.</p> <p>C-prioriteediga väljakutsele reageerimine on lubatud katkestada juhul, kui abivajaja terviseseisund seda kiirabibrigaadi juhi hinnangul võimaldab.</p>	<p>andmete saamisest.</p>
--	--	---	---------------------------